АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 22.05. 2013 г.          № 128

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 24.10.2008г. №116

«Об утверждении перечня должностей, профессий работников муниципальных
учреждений Сосновского муниципального района по видам экономической

деятельности»

В целях уточнения перечня должностей, профессий работников

муниципальных бюджетных, казенных и автономных учреждений Сосновского
муниципального района Нижегородской области по видам экономической
деятельности:

1.Пункт 1. постановления Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 24.10.2008г. № 116 «Об утверждении перечня
должностей, профессий работников муниципальных учреждений Сосновского
района Нижегородской области» далее (Постановление), дополнить подпунктом
«1.5.Работники муниципального автономного учреждения «Редакция газеты
Сосновский вестник» (Приложение № 5).

2.Дополнить Постановление приложением № 5 следующего содержания:
«Перечень должностей, профессий работников, относимых к основному персоналу
по виду экономической деятельности «Издательская и полиграфическая
деятельность» для расчета средней заработной платы и определения размеров
должностного оклада руководителя муниципального автономного учреждения
«Редакция газеты «Сосновский вестник».

Ответственный секретарь;
обозреватель,
фотокорреспондент».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области, начальника Финансового управления (Т.Г. Зудова).

Глава  Администрации
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин